
Informace o výrobku

90 23 01 BK

KNIPEX DP50
Nástroj na řezání plastových odpadních trubek

● Řezání a srážení všech běžných plastových odpadních trubek až
do Ø 50 mm jedním tahem

● Oboustranná vysoce kvalitní čepel (z materiálu pro kuličková ložiska),
snadná výměna bez nástrojů

● Čistý řez: není nutné seřizování nebo odstraňování otřepů, což snižuje
potenciální zablokování nebo poškození těsnění

● Řeže vysokoteplotní a jiné plastové trubky o Ø 32, 40 nebo 50 mm
a sílou stěny až 2,4 mm

● Optimální řezání díky posuvnému ložisku a samonastavitelným
vodicím válečkům

● Snadné polohování díky jasnému výhledu na místo řezu
● Pružinová čepel: odpadá nepohodlné přenastavování při řezání
● Vyměnitelnou čepel se dvěma ostřími lze převrátit v případě známek

opotřebení
● Řeže délky od 10 mm
● Odolné pouzdro z plastu vyztuženého skelným vláknem

Všeobecně
Č. výr. 90 23 01 BK
EAN 4003773087809
Rukojeti potaženo plastem
Hmotnost 295 g
Rozměry 202 x 40 x 19 mm
REACH neobsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické změny a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 1 8



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 2 8



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 3 8



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 4 8



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 5 8



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 6 8



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 7 8



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 12.12.2022 | Strana 8 8


